
Zarządzenie Nr 7/2003
w sprawie ustanowienia dnia wolnego

ZARZĄDZENIE NR 7/2003
STAROSTY OTWOCKIEGO
z dnia 2 kwietnia 2003 roku.

w sprawie ustanowienia dnia wolnego.

Działając  na  podstawie  §  8  ust.  2  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w Otwocku
zarządzam, co następuje:

§ 1

Dzień 2 maja 2003 roku ustalam jako dzień wolny od pracy.

§ 2

Dzień 10 maja 2003 roku ustalam jako dzień roboczy.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§4

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


